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Plac

e

N° 

Doss

CA

T
Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2 Club

Heure 

Arrivée
1/100

Heure 

Départ
Temps Moyenne

 Ecart avec 

1°

1 14 2 Licenciés HUCK Gaetan NAVARRO Julien PE HAGUENAU 15:11:41, 93 14:43:00 00:28:41 43,904

2 25 2 Licenciés SANTERRE Geoffrey SIMON Antoine PEDALE D'ALSACE 15:23:28, 78 14:54:00 00:29:28 42,741 à 00mn 47 s

3 32 2 Licenciés BRAUN Maximilien SCHULER Pierre PE HAGUENAU 15:30:34, 10 15:01:00 00:29:34 42,613 à 00mn 53 s

4 42 2 Licenciés BECKER Jérôme VERNEREY Romain VC NORD ALSACE 15:40:57, 37 15:11:00 00:29:57 42,061 à 01mn 16 s

5 30 1 Gentlemen CHRIST Claude CHRIST Valentin RCS BELLHEIM 15:29:02, 75 14:59:00 00:30:02 41,936 à 01mn 21 s

6 22 1 Gentlemen STAUDER Yannick SIEBER Eric SC SARREGUEMINES 15:21:48, 49 14:51:00 00:30:48 40,898 à 02mn 07 s

7 3 5 Centenaires EHRMANN Clause VETTER Pascal AC SAVERNE 15:02:58, 36 14:32:00 00:30:58 40,681 à 02mn 17 s

8 4 1 Gentlemen KLEIN Chritophe DI VAGNO Dominique TEAM OBERNAI 15:04:09, 36 14:33:00 00:31:09 40,442 à 02mn 28 s

9 16 1 Gentlemen GUTHMULLER Jean-Daniel TESSIER Thomas VC NORD ALSACE 15:16:18, 60 14:45:00 00:31:18 40,243 à 02mn 37 s

10 33 2 Licenciés HENRY Nicolas ZINS Mathieu SC SARREGUEMINES 15:33:36, 89 15:02:00 00:31:36 39,855 à 02mn 55 s

11 28 1 Gentlemen KIRSCH Fabrice LAURENT François-Xavier VCNA/VC HANAU 15:28:45, 93 14:57:00 00:31:45 39,666 à 03mn 04 s

12 39 4 Père et fils DURINGER Alain DURINGER Anthony AC ERSTEIN 15:39:51, 49 15:08:00 00:31:51 39,550 à 03mn 10 s

13 15 1 Gentlemen VAN HAAREN Franck FISCHER Jean-Paul CC SARREBOURG 15:15:55, 47 14:44:00 00:31:55 39,468 à 03mn 14 s

14 37 5 Centenaires HULSKEN Marc STARK Adi PE HAGUENAU/RSG OFFENBOURG 15:38:06, 70 15:06:00 00:32:06 39,238 à 03mn 25 s

15 1 4 Père et fils VOGELEISEN Dominique VOGELEIEN Jonathan AC ERSTEIN 15:02:11, 70 14:30:00 00:32:11 39,137 à 03mn 30 s

16 27 2 Licenciés GRADT-URBAN Jonas FREY Marc VC NORD ALSACE 15:28:25, 28 14:56:00 00:32:25 38,863 à 03mn 44 s

17 24 1 Gentlemen KNEY Jean-Michel SCHAFFNER Olivier PEDALE D'ALSACE 15:25:30, 85 14:53:00 00:32:30 38,752 à 03mn 49 s

18 8 5 Centenaires DUHAUT Patrick DIORY Damien VCU SCHWENHEIM 15:09:39, 58 14:37:00 00:32:39 38,580 à 03mn 58 s

19 26 6 Mini Gentlemen MARICHAL Justin COMBES Basile AC ERSTEIN 15:28:02, 60 14:55:00 00:33:02 38,132 à 04mn 21 s

20 9 1 Gentlemen HEIMLICH Christian MICHEL Bertrand SPRINTE CLUB SCHWEIGHOUSE 15:11:07, 40 14:38:00 00:33:07 38,040 à 04mn 26 s

21 19 1 Gentlemen WEISS Olivier FRANCOIS Dany VC NORD ALSACE 15:21:17, 84 14:48:00 00:33:17 37,841 à 04mn 36 s

22 23 4 Père et fils PINK Pascal PINK Mathieu SARREBOURG 15:25:19, 48 14:52:00 00:33:19 37,810 à 04mn 38 s

23 17 5 Centenaires FEGER Christian KLAUS Stehle RSV HOFWEIER 15:19:27, 19 14:46:00 00:33:27 37,665 à 04mn 46 s

24 6 7 Mixte MILLION Cédric SUSS Lola VC NORD ALSACE 15:08:47, 46 14:35:00 00:33:47 37,288 à 05mn 06 s

25 31 7 Mixte SUSS Amélie HUCK Alexis PE HAGUENAU 15:34:13, 49 15:00:00 00:34:13 36,815 à 05mn 32 s

26 20 6 Mini Gentlemen REHM Coralie REHM Jean-Paul ROAD TEAM VAL DE MODER 15:23:34, 81 14:49:00 00:34:34 36,437 à 05mn 53 s

27 35 7 Mixte PETITHORY Sophie PETITHORY Philippe AC BISCHWILLER 15:39:03, 54 15:04:00 00:35:03 35,939 à 06mn 22 s

28 34 7 Mixte LAMOUREUX Christelle HELLER Lionel TRIMOVAL 15:38:06, 96 15:03:00 00:35:06 35,881 à 06mn 25 s

29 21 6 Mini Gentlemen JANN Antonin MEISSE Hervé ROAD TEAM VAL DE MODER 15:25:25, 73 14:50:00 00:35:25 35,564 à 06mn 44 s

30 11 5 Centenaires MULHEM Thierry DEUBEL Dominique NAVECO 15:15:37, 49 14:40:00 00:35:37 35,369 à 06mn 56 s

31 41 7 Mixte BECKER Sylvie BECKER Eric ACL WISSEMBOURG 15:45:46, 33 15:10:00 00:35:46 35,223 à 07mn 05 s

32 29 4 Père et fils LUX David LUX Jean-Pierre FOX RIDER 15:34:09, 45 14:58:00 00:36:09 34,848 à 07mn 28 s

33 18 5 Centenaires SCHALL Didier BOISSIER Bruno VC NORD ALSACE 15:23:45, 67 14:47:00 00:36:45 34,275 à 08mn 04 s

34 7 7 Mixte JAMBOIS Jessica MENA Arnaud CC BADONVILLER 15:13:04, 55 14:36:00 00:37:04 33,984 à 08mn 23 s

35 5 6 Mini Gentlemen FINCKBONHER Hugo FINCKBOHNER Anael VC NORD ALSACE 15:11:27, 03 14:34:00 00:37:27 33,644 à 08mn 46 s

36 12 4 Père et fils KOCHER Yanis KOCHER Thierry FREE BIKE 15:18:33, 56 14:41:00 00:37:33 33,547 à 08mn 52 s

37 10 6 Mini Gentlemen CHRIST Thierry CHRIST Quentin SC SARREGUEMINES 15:16:43, 63 14:39:00 00:37:43 33,398 à 09mn 02 s

38 2 5 Centenaires DOLAND Rudi WITTI Arnold RSV OBERBEXBACH/RIG VORDER 15:10:51, 83 14:31:00 00:39:51 31,608 à 11mn 10 s

39 38 7 Mixte HEINTZ Katia OBERT Xavier AC SAVERNE 15:46:55, 36 15:07:00 00:39:55 31,561 à 11mn 14 s

40 13 7 Mixte HARTMANN Carla STEINMETZ Pascal ROAD TEAM VAL DE MODER 15:25:35, 27 14:42:00 00:43:35 28,907 à 14mn 54 s

41 40 6 Mini Gentlemen KERN Tom KERN Christophe VC NORD ALSACE 15:52:37, 26 15:09:00 00:43:37 28,885 à 14mn 56 s

42 36 6 Mini Gentlemen KECK Laurine GIRODAT Corentin VC NORD ALSACE 15:53:13, 17 15:05:00 00:48:13 26,131 à 19mn 32 s

17 SEPTEMBRE 2016 - REITSCHWILLER - CLASSEMENT GENTLEMEN SCRATCH

Page 1



21

Plac

e

N° 

Doss

CA

T
Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2 Club
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Arrivée
1/100

Heure 
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 Ecart avec 

1°

1 30 1 Gentlemen CHRIST Claude CHRIST Valentin RCS BELLHEIM 15:29:02, 75 14:59:00 00:30:02 41,936

2 22 1 Gentlemen STAUDER Yannick SIEBER Eric SC SARREGUEMINES 15:21:48, 49 14:51:00 00:30:48 40,898 à 00mn 46 s

3 4 1 Gentlemen KLEIN Chritophe DI VAGNO Dominique TEAM OBERNAI 15:04:09, 36 14:33:00 00:31:09 40,442 à 01mn 07 s

4 16 1 Gentlemen GUTHMULLER Jean-Daniel TESSIER Thomas VC NORD ALSACE 15:16:18, 60 14:45:00 00:31:18 40,243 à 01mn 16 s

5 28 1 Gentlemen KIRSCH Fabrice LAURENT François-Xavier VCNA/VC HANAU 15:28:45, 93 14:57:00 00:31:45 39,666 à 01mn 43 s

6 15 1 Gentlemen VAN HAAREN Franck FISCHER Jean-Paul CC SARREBOURG 15:15:55, 47 14:44:00 00:31:55 39,468 à 01mn 53 s

7 24 1 Gentlemen KNEY Jean-Michel SCHAFFNER Olivier PEDALE D'ALSACE 15:25:30, 85 14:53:00 00:32:30 38,752 à 02mn 28 s

8 9 1 Gentlemen HEIMLICH Christian MICHEL Bertrand SPRINTE CLUB SCHWEIGHOUSE 15:11:07, 40 14:38:00 00:33:07 38,040 à 03mn 05 s

9 19 1 Gentlemen WEISS Olivier FRANCOIS Dany VC NORD ALSACE 15:21:17, 84 14:48:00 00:33:17 37,841 à 03mn 15 s
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Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2 Club

Heure 

Arrivée
1/100

Heure 

Départ
Temps Moyenne

 Ecart avec 

1°

1 14 2 Licenciés HUCK Gaetan NAVARRO Julien PE HAGUENAU 15:11:41, 93 14:43:00 00:28:41 43,904

2 25 2 Licenciés SANTERRE Geoffrey SIMON Antoine PEDALE D'ALSACE 15:23:28, 78 14:54:00 00:29:28 42,741 à 00mn 47 s

3 32 2 Licenciés BRAUN Maximilien SCHULER Pierre PE HAGUENAU 15:30:34, 10 15:01:00 00:29:34 42,613 à 00mn 53 s

4 42 2 Licenciés BECKER Jérôme VERNEREY Romain VC NORD ALSACE 15:40:57, 37 15:11:00 00:29:57 42,061 à 01mn 16 s

5 33 2 Licenciés HENRY Nicolas ZINS Mathieu SC SARREGUEMINES 15:33:36, 89 15:02:00 00:31:36 39,855 à 02mn 55 s

6 27 2 Licenciés GRADT-URBAN Jonas FREY Marc VC NORD ALSACE 15:28:25, 28 14:56:00 00:32:25 38,863 à 03mn 44 s

21

Plac

e

N° 

Doss

CA

T
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 Ecart avec 

1°

1 39 4 Père et fils DURINGER Alain DURINGER Anthony AC ERSTEIN 15:39:51, 49 15:08:00 00:31:51 39,550

2 1 4 Père et fils VOGELEISEN Dominique VOGELEIEN Jonathan AC ERSTEIN 15:02:11, 70 14:30:00 00:32:11 39,137 à 00mn 20 s

3 23 4 Père et fils PINK Pascal PINK Mathieu SARREBOURG 15:25:19, 48 14:52:00 00:33:19 37,810 à 01mn 28 s

4 29 4 Père et fils LUX David LUX Jean-Pierre FOX RIDER 15:34:09, 45 14:58:00 00:36:09 34,848 à 04mn 18 s

5 12 4 Père et fils KOCHER Yanis KOCHER Thierry FREE BIKE 15:18:33, 56 14:41:00 00:37:33 33,547 à 05mn 42 s
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N° 
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Arrivée
1/100

Heure 
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1°

Bonifié

Bonif

1 3 5 Centenaires EHRMANN Clause VETTER Pascal AC SAVERNE 15:02:58, 36 14:32:00 00:30:58 00:30:40 40,681 00mn 18 s

2 37 5 Centenaires HULSKEN Marc STARK Adi PE HAGUENAU/RSG OFFENBOURG 15:38:06, 70 15:06:00 00:32:06 00:31:28 39,238 à 01mn 08 s à 00mn 48 s 00mn 38 s

17 SEPTEMBRE 2016  - REITSCHWILLER - CLASSEMENT GENTLEMEN CATEGORIE GENTLEMEN

17 SEPTEMBRE 2016  - REITSCHWILLER - CLASSEMENT GENTLEMEN LICENCIES

17 SEPTEMBRE 2016  - REITSCHWILLER - CLASSEMENT GENTLEMEN PERE ET FILS

17 SEPTEMBRE 2016  - REITSCHWILLER - CLASSEMENT GENTLEMEN CENTENAIRE AVEC BONIFICATION

Page 2



3 8 5 Centenaires DUHAUT Patrick DIORY Damien VCU SCHWENHEIM 15:09:39, 58 14:37:00 00:32:39 00:32:27 38,580 à 01mn 41 s à 01mn 47 s 00mn 12 s

4 17 5 Centenaires FEGER Christian KLAUS Stehle RSV HOFWEIER 15:19:27, 19 14:46:00 00:33:27 00:33:17 37,665 à 02mn 29 s à 02mn 37 s 00mn 10 s

5 11 5 Centenaires MULHEM Thierry DEUBEL Dominique NAVECO 15:15:37, 49 14:40:00 00:35:37 00:35:17 35,369 à 04mn 39 s à 04mn 37 s 00mn 20 s

6 18 5 Centenaires SCHALL Didier BOISSIER Bruno VC NORD ALSACE 15:23:45, 67 14:47:00 00:36:45 00:36:39 34,275 à 05mn 47 s à 05mn 59 s 00mn 06 s

7 2 5 Centenaires DOLAND Rudi WITTI Arnold RSV OBERBEXBACH/RIG VORDER 15:10:51, 83 14:31:00 00:39:51 00:38:05 31,608 à 08mn 53 s à 07mn 25 s 01mn 46 s
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T
Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2 Club

Heure 

Arrivée
1/100

Heure 

Départ
Temps Moyenne

 Ecart avec 

1°

1 26 6 Mini Gentlemen MARICHAL Justin COMBES Basile AC ERSTEIN 15:28:02, 60 14:55:00 00:33:02 38,132

2 20 6 Mini Gentlemen REHM Coralie REHM Jean-Paul ROAD TEAM VAL DE MODER 15:23:34, 81 14:49:00 00:34:34 36,437 à 01mn 32 s

3 21 6 Mini Gentlemen JANN Antonin MEISSE Hervé ROAD TEAM VAL DE MODER 15:25:25, 73 14:50:00 00:35:25 35,564 à 00mn 51 s

4 5 6 Mini Gentlemen FINCKBONHER Hugo FINCKBOHNER Anael VC NORD ALSACE 15:11:27, 03 14:34:00 00:37:27 33,644 à 02mn 02 s

5 10 6 Mini Gentlemen CHRIST Thierry CHRIST Quentin SC SARREGUEMINES 15:16:43, 63 14:39:00 00:37:43 33,398 à 00mn 16 s

6 40 6 Mini Gentlemen KERN Tom KERN Christophe VC NORD ALSACE 15:52:37, 26 15:09:00 00:43:37 28,885 à 05mn 54 s

7 36 6 Mini Gentlemen KECK Laurine GIRODAT Corentin VC NORD ALSACE 15:53:13, 17 15:05:00 00:48:13 26,131 à 04mn 36 s
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N° 

Doss
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T
Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2 Club

Heure 

Arrivée
1/100

Heure 

Départ
Temps Moyenne

 Ecart avec 

1°

1 6 7 Mixte MILLION Cédric SUSS Lola VC NORD ALSACE 15:08:47, 46 14:35:00 00:33:47 37,288

2 31 7 Mixte SUSS Amélie HUCK Alexis PE HAGUENAU 15:34:13, 49 15:00:00 00:34:13 36,815 à 00mn 26 s

3 35 7 Mixte PETITHORY Sophie PETITHORY Philippe AC BISCHWILLER 15:39:03, 54 15:04:00 00:35:03 35,939 à 01mn 16 s

4 34 7 Mixte LAMOUREUX Christelle HELLER Lionel TRIMOVAL 15:38:06, 96 15:03:00 00:35:06 35,881 à 01mn 19 s

5 41 7 Mixte BECKER Sylvie BECKER Eric ACL WISSEMBOURG 15:45:46, 33 15:10:00 00:35:46 35,223 à 01mn 59 s

6 7 7 Mixte JAMBOIS Jessica MENA Arnaud CC BADONVILLER 15:13:04, 55 14:36:00 00:37:04 33,984 à 03mn 17 s

7 38 7 Mixte HEINTZ Katia OBERT Xavier AC SAVERNE 15:46:55, 36 15:07:00 00:39:55 31,561 à 06mn 08 s

8 13 7 Mixte HARTMANN Carla STEINMETZ Pascal ROAD TEAM VAL DE MODER 15:25:35, 27 14:42:00 00:43:35 28,907 à 09mn 48 s

17 SEPTEMBRE 2016  - REITSCHWILLER - CLASSEMENT MINI GENTLEMEN

26 SEPTEMBRE 2015  - REITSCHWILLER - CLASSEMENT GENTLEMEN MIXTE
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